
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области основная общеобразовательная школа имени  

Героя Советского Союза Кузнецова Г.И. д.Баландаево 
муниципального района Шенталинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024  года                             № 78/4-од 

 

 

«О многофункциональном наставничестве педагогических работников  

ГБОУ ООШ д.Баландаево»  

 

На основании Распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 г. № 54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях Самарской области» от 26.02.2021 г. № 194-р 

«Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной программы 

программе многофункционального наставничества педагогических 

работников в образовательных организациях Самарской области, 

приказываю: 

1. Назначить кураторм по внедрению программы 

многофункционального наставничества в ГБОУ ООШ 

д.Баландаево и СП ДС «Солнышко» Фомакину Галину 

Вениаминовну. 

2. Утвердить дорожную карту реализации ЦМН (целевой модели 

наставничества) в образовательной организации). 

3. Утвердить Индивидуальный образовательный маршрут (ИОМ) 

педагога. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 
И.о. директора                        Г.В. Фомакина 
 

 


